
UCHWAŁA NR VI/56/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/28/2018 Rady Miejskiej w Augustowie
z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych Miasta Augustowa na 2019 rok

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 i 2244) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/28/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Miasta Augustowa na 2019 rok § 2 
otrzymuje brzmienie: "Na sfinansowanie zadań wynikających z Programu przeznacza się środki pochodzące z opłat 
za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości  1.098.173,00 zł."

§ 2. W załączniku do uchwały nr III/28/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Miasta Augustowa na 
2019 rok  Preliminarz Finansowy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Miasta Augustowa na 2019 rok otrzymuje brzmienie:

Preliminarz Finansowy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
Miasta Augustowa na 2019 rok na ogólną kwotę 1.098.173,00 zł.

1) Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej, psychologicznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych 
i współuzależnionych (Punkty Konsultacyjne) – 100.000,00 zł,

2) Udzielanie rodzinom, w których wystepują problemy alkoholowe, pomocy psychologicznej i prawnej, 
a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie (dotacje - konkursy ofert) - 220.000,00 zł,

3) Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych –  220.973,00 zł,

4) Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów 
uzależnień - 28.000,00 zł,

5) Zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i młodzieży poprzez organizowanie aktywnych form wypoczynku 
(organizowanie ferii i wakacji - w tym ofert dla organizacji pozarządowych) – 175.000,00 zł,

6) Koszty funkcjonowania MKRPA – 94.200,00 zł,

7) Działalność organizacji i stowarzyszeń w zakresie upowszechniania kultury fizycznej z uwzględnieniem 
realizacji programu profilaktycznego (dotacje - konkursy ofert) - 260.000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: 42BF1F4A-89EE-4F00-BF26-B0259EFA8EB8. Uchwalony Strona 1




